
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

 РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка 

 

№ 2892-62/VIII 24 вересня 2025 року 

Про затвердження Положення про Комісію з надання житлових 
приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 
переміщених осіб», з метою забезпечення ефективного обліку внутрішньо 
переміщених осіб та організації надання їм житлових приміщень для 
тимчасового проживання, враховуючи соціальну напруженість та необхідність 
підтримки осіб, які вимушено перемістилися з тимчасово окупованих територій 
або районів проведення бойових дій, селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про Комісію з надання житлових приміщень для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб (додається). 

2. Визначити, що Комісія створюється при виконавчому комітеті 
Софіївської селищної ради та діє відповідно до затвердженого Положення. 

3. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради забезпечити 
організацію роботи Комісії згідно із Положенням, затвердженим цим рішенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань. 

 

Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 


